(INVESTMENT) LTD, a Company incorporated under the

Companies Act (Company No.C065979) and having its

Registered Office at 787 La Marie Road, Vacoas, of the

immovable property: 

Une portion de terrain de la contenance d’un Arpent

vingt-deux Perches (1A22Ps) soit cinq mille cent

vingt-deux mètres carrés (5,122m2) (PIN

1802200080) située au quartier des Plaines Wilhems,

lieu-dit Phoenix Bagatelle et bornée d’après un

procès-verbal d’arpentage avec plan figuratif y joint

dresse par Monsieur Z.A.K BEEGUN, arpenteur jure,

en date du vingt-quatre janvier et clos le huit février de

l’an deux mille dix (24/01/2010 & 08/02/2010), 

enregistre au Reg.LS 69 No.1090, comme suit :

Du premier coté, par un chemin de cinq mètres (5m)

de large sur cent quarante-huit mètres (148m).

Du deuxième coté, par un chemin commun de cinq

mètres (5m) de large sur trente-cinq mètres (35m).

Du troisième coté, par la portion No.2 que doit 

acquérir la Compagnie ‘CALIX INVESTMENT LTD’  sur

cent quarante-huit mètres (148m).

Du quatrième et dernier coté, par un chemin commun

de cinq mètres (5m) de large sur trente-trois mètres et

quatre-vingt-quinze centimètres (33m95cms).

Ensemble tout ce qui peut en dépendre ou en faire 

partie sans aucune exception ni réserve.